
У К Р А Ї Н А

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

№ / ? /
Про внесення змін до договор (шенди земельної ділянки площею 2,5603 
га, яка перебуває в оренді ТОВ «БАКАИ-АГРО»

Керуючись ст.ст. 6, 13, 21 Закону України «Про районні державні 
адміністрації», ч. 11 ст. 93 Земельного Кодексу України, ст.ст. 19, ЗО Закону 
України «Про оренду землі», розглянувши заяву директора ТОВ «Бакай- 
Агро» про внесення змін до договору оренди земельної ділянки площею 
2,5603 га (кадастровий № 2322180800;02;001:0353), в частині продовження 
строку дії договору від 31.05.2016,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Дати товариству з обмеженою відповідальністю «БАКАИ-АГРО»
згоду на внесення до договору оренди земельної ділянки площею 2,5603 га 
(кадастровий № 2322180800:02:001:0353), розташованої на території
Білньківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за 
межами населеного пункту, укладеного між Запорізькою районною 
державною адміністрацією Запорізької області та ТОВ «БАКАЙ-АГРО» 
31.05.2016 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
наступних змін:

1) Перше речення пункту 5 Розділу «Строк дії договору» Договору 
оренди землі викласти в наступній редакції: ^

«5. Договір укладений терміном на 49 (сорок дев’ять) років.»

2. Рекомендувати ТОВ«БАКАЙ-АГРО»:
1) укласти з райдержадміністрацією додаткову угоду до договору 

оренди землі;
2) вжити заходів щодо внесення відповідних змін іншого речового 

права відповідно до вимог чинного законодавства;
3) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного Кодексу.



3. Контроль за виконанням цього розпорядження покладаю на першою 
заступника голови райдержадріиістрації С. Чудеснову.

Г олова А. ВАСЮК


